Vianocky Motesice

2016

17-18.12.2016 16121775

VYSLEDKOVE LISTINY

HI. rozhodca: Artur Hubner
Rozhodcovia: Peter Juhasz, Ivan Kurej, Zdeno Malik

Artur parkuru: Lubomir Pauco



Sutaz ¢. 1. Cena nadeji

por.
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jazdec

Salyova Kornélia
Koldrikova Lenka
Hlocky Simon
Vrbicka Sarah
Rosinova Nina
Moskova Paula
Kiabova Alexandra
HaneSova Ema
Fasiangova
Bouma Marco

lic

6084
5651
5149
7150
5744
7580
7444
7447

7261

kon

Jizera
Beauti

Sofia

Lili

Alka Pegi
San Gene
Melisa
Primula Pegi
Cassia Fortis
Linda

¢l.. Pr. 238,14

lic

6302

7711
9542
9714
9541

9676
9125
9729

klub

Liptovska Sielnica HIPPOCLUB
Trencin JK Stallion
Topol¢ianky JS

Motesice TJ Zrebgin

Prievidza JK Linda

Motesice TJ Zrebéin

Prievidza JK Linda

Prievidza JK Linda

Trnava JK femini team
Bukovec JK Betty

vySka 50,- cm

odch

cas
0,94
68,06 1,51
75,51 1,6
70,6 1,7
67,3 10,98
79,98 0,66
69,66 2,19
71,19 6,32
75,32 44,48

113,48 el
el

tr.b
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Sutai . 2. ZM

por.
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jazdec

Bartonova
Dominika

Jankovsky Tibor
Dockalova Katarina
Vrbicka Sarah
Hlocky Simon
Moskova Paula
Repiska Alexandra
Petranova Sofia
Krajrianska Anet
Pavlusova Simona
Basova

Rosinova Nina

Salyova Kornélia
Riskova Laura
Petranova Sofia
Vrbicka Sarah
Dunckova Lea

Behulova Patricia
Kratochvilova
Nikola

lic

7533
7070
6340
7150
5149
7580
5625
6761
7281
6837

7446

6207
6655
6761
7150
7415
6871

6243

Severka
Sympatic
Desiré
Lili

Sofia

San Gene
Doble Nord
Osaka
Cakanka
Kalinka
Qintano
Alka Pegi

Jizera
Celsa
Korida
Sirius 5
Liberty
Chicander

Orgovan

¢l.. Pr. 238,14

lic

9546
9274
4710
9542
7711
9541
7626
8780
6949
9664
9062
9714

6302
9326
9545
8371
9292
9101

8373

klub

Motesice TJ Zrebéin
Trencin JK Stallion
Skycov JK Fotosvet V+V
Motesice TJ Zrebé&in
Topol¢ianky JS
Motesice TJ Zrebé&in
Motesice TJ Zrebéin
Motesice TJ Zrebé&in
Motesice TJ Zrebéin
Trencin JK Stallion

Prievidza JK Linda
Liptovska Sielnica
HIPPOCLUB

Bukovec JK Betty
Motesice TJ Zrebé&in
Motesice TJ Zrebéin
Skycov JK Fotosvet V+V
Trencin - Nozdrkovce JK

Motesice TJ Zrebdin

vySka 80,- cm

cas

71,83
72,31
67,75
67,04
65,53
72,69
63,81
63,51
62,33
60,86
59,03

74,2

66,66
65,04
61,28

59,2
82,03
80,42

el.

odch tr.b

0,17
0,31
4,25
4,96
6,47
6,47
8,19
8,49
9,67
11,14
12,97
2,2
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5,34
8,69
10,72
12,8
10,03
8,42
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Sutaz €. 3. Z

por.
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jazdec

Kopasova Karin
KriSpinska Katarina
Benco Michal
KriSpinska Katarina
Bartonova Dominika
Repiska Alexandra
RiSkova Laura
Dunckova Lea
KriSpinsky Pavol
Prepelicova Danica
Antalova Daniela
Behulova Patricia
RiSkova Laura
Kratochvilova Nikola
Bacmanakova Sandra
Pavlusova Simona
Dockalova Katarina
Vrbicka Sarah
Jankovsky Tibor
Basova

Vrbicka Sarah
Krajianska Anett

lic

6252
4450
3543
4450
7533
5625
6655
7415
4241
2214
6613
6871
6655
6243
7506
6837
6340
7150
7070

7150
7281

kon

Denisa 2
Grande JR
Likar
Figaro
Severka
Doble Nord
Simon
Liberty
Rain Fall
Oliver
Rab
Chicander
Celsa
Chokolate
Liderc
Kalinka
Desir
Sirius 5
Sympatic
Qintano
Red Wasabi
Cakanka

cl.. Pr. 238,14

lic

6438
9371
9658
9364
9546
7626
9016
9292
9024
8454
9003
9101
9326
7701
8513
9664
4710
8371
9274
9062
9238
6949

klub

Belad-Dulice BMM
Pezinok JK Rozélka
Motesice TJ Zrebé&in
Pezinok JK Rozélka
Motesice TJ Zrebé&in
Motesice TJ Zrebéin
Bukovec JK Betty
Skycov JK Fotosvet V+V
Belad-Dulice BMM
Kovacovce JO

Motesice TJ Zrebdin
Trencin - Nozdrkovce JK
Bukovec JK Betty
Motesice TJ Zrebéin
Trencin - Nozdrkovce JK
Trencin JK Stallion
Skycov JK Fotosvet V+V
Motesice TJ Zrebéin
Trencin JK Stallion

Motesice TJ Zreb&in
Motesice TJ Zrebdin

vyska 100,- cm

cas

69,09
68,71
70,59
66,53
65,58
65,38
63,14
61,85
79,17
76,11
69,19
70,88
66,01
63,88
62,76
61,04
65,52
60,51
73,29
79,24
97,18
el.

odch

0,09
0,29
1,59
2,47
3,42
3,62
5,86
7,15
10,17
7,61
0,19
1,88
3,99
5,12
6,24
7,96
2,5
8,49
4,29
10,29
28,18
el.

tr.b
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Sutaz €. 4. Stupnovana narocnost do 110

por.
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jazdec

Koskova Lucia
Antalova Daniela
VANHAUTER
Bajcikova Agata
Zak Michal
MAIVALD Martin
Bacmanakova Sandra
Krispinska Katarina
Krispinska Katarina
Benco Michal
Prepelicovd Danica
Krispinska Katarina
RiSkova Laura
MAIVALD Martin
Kopasova Karin
Vrbicka Sarah
Krispinsky Pavol

lic

3326
6613

57
5614
2133

23
7506
4450
4450
3543
2214
4450
6655

23
6252
7150
4241

Wavo Chesi
Rab

Bolero
Hektor 2
Eristof
Rockefeler
Liderc

Best of
Figaro

Likar

Oliver
Grande JR
Simon
RuZena
Denisa 2
Red Wasabi
Rain Fall

lic

8988
9003
9659
8026
9673
9354
8513
9327
9364
9658
8454
9371
9016
9130
6438
9238
9024

¢l.. Pr. 269

klub

Lucenec Koska Horse
team

Motesice TJ Zrebéin
Trencin - Nozdrkovce JK
Motesice TJ Zrebéin
Pezinok JK Rozdlka
Motesice TJ Zrebéin
Trencin - Nozdrkovce JK
Pezinok JK Rozéalka
Pezinok JK Rozalka
Motesice TJ Zrebéin
Kovacovce JO

Pezinok JK Rozélka
Bukovec JK Betty
Motesice TJ Zrebéin
Beld-Dulice BMM
Motesice TJ Zrebéin
Beld-Dulice BMM

el.
el.

60,17
60,82
61,08
61,57
62,25
68,22
71,07
74,48
75,05
76,75
79,53
96,29
83,38
75,23
98,98

vySka
110,-
cm

body

el.
el.

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
64
57
50
28
19



Sutaz ¢. 6. Vianocné prekvapenie

por. jazdec

1 Koskova Lucia

2 Krispinska Katarina
3 Vranka Ondrej

4 MAIVALD Martin

lic  koén

3326 Wavo Chesi

4450 Best of

2054 Ancaras
23 Piaf

lic

8988
9327
8369
8781

¢l.. Pr. 238,21

klub

Lucenec Koska Horse team
Pezinok JK Rozélka
Motesice TJ Zreb&in
Motesice TJ Zrebéin

70,35
69,04
72,63
73,75

vyska 120,- cm

I

12



Sutaz &. 7. Barierovéskdkanie

por. jazdec
1 Zak Michal
2 Vranka Ondrej
2 MAIVALD Martin
4 Kratochvilova Nikola

lic kon
2133 Eristof
2054 Ancaras
23 Piaf
6243 Chokolate

lic
9673
8369
8781
7701

¢l.. Pr. 262,3

klub

Pezinok JK Rozéalka
Motesice TJ Zreb&in
Motesice TJ Zrebéin
Motesice TJ Zrebgin

o O O o

o O O O -

O O O oOnN

B T~ R OS]

H b O b



Sutaz ¢. 8. Cena nadeji

por.

N o o b WODN R

jazdec

Kajabova
Moskova Paula
Salyova Kornélia
Vrbicka Sarah
Basova
HaneSova Ema
Slezdkova Kamila

lic

7580
6084
7150

7447
7342

kon

Melisa

San Gene
Jizera

Lili

Qintano
Primula Pegi
Orgovan

lic

9541
6302
9542
9062
9676
8373

¢l.. Pr. 238,14 vyska 50cm

klub

Motesice TJ Zreb&in
Liptovska Sielnica HIPPOCLUB
Motesice TJ Zreb&in

Prievidza JK Linda
Motesice TJ Zrebdin

44,17
46,9
55,19
75,1
65,06
70,05
el.

odch

5,83
3,9
15,19
25,1
15,06
20,05
el.

tr.b

el.
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Sutaz ¢. 9. Cena nadeji

por.

O 00 N O U1 B WIN -
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jazdec

Salyova Kornélia
Bartonova Dominika
Vrbicka Sarah
Krajianskd Anett
Petranova Sofia
Kratochvilova Nikola
Petranova Sofia
Basova

Repiska Alexandra
Moskova Paula
Rosinova Nina
Chudd Valentina

lic

6207
7533
7150
7281
6761
6243
6761

5625
7580
5744
6720

kon

Jizera
Severka
Lili
Cakanka
Corida
Orgovan
Osaka
Qintdno
Doble Nord
San Gene
Alka Pegi
Kalinka

lic

6302
9546
9542
6949
9545
8373
8780
9062
7626
9541
9714
9664

¢l.. Pr. 238,14 vyska 80cm

klub

Liptovska Sielnica HIPPOCLUB
Motesice TJ Zrebéin
Motesice TJ Zrebéin
Motesice TJ Zrebgin
Motesice TJ Zrebéin
Motesice TJ Zrebéin
Motesice TJ Zrebéin

Motesice TJ Zrebéin

Motesice TJ Zrebéin

Prievidza JK Linda

Samorin K.M.D. parcuors TEAM

cas

58,56
56,17
54,47
54,1
53,93
48,47
52,4
58,75
77,29
82,34
el.
el.

odch

0,56
1,83
2,53
3,9
4,07
9,53
5,6
0,75
13,29
22,34
el.
el.

tr.b
0
0
0
0
0
0
4
8
9
17
el.
el.



Sutaz ¢. 10. Dvojfazové skakanie

por.

N o b WN R

jazdec

Petranova Sofia
Chalkova Adela
Dobidsova Veronika
Petranova Sofia
Repiska Alexandra
PaukoviCova Mia
Krajianska Anett

Chuda Valentina

Vrbicka Sarah

lic

6761
6653
6463
6761
5625
6146
7281

6720

7150

kon

Osaka
Catalin
Delta 2
Corida
Doble Nord
Gabika
Cakanka

Kalinka
Red
Wasabi

lic

8780
9699
7079
9545
7626
9041
6949

9664

9238

¢l.. Pr. 274,5,3 vyska 90/100cm

klub

Motesice TJ Zrebéin
Bukovec JK Betty
Trencin - Nozdrkovce JK
Motesice TJ Zrebéin
Motesice TJ Zreb&in
Leopoldov Klub

Motesice TJ Zrebdin

Samorin K.M.D. parcuors
TEAM

Motesice TJ Zrebé&in

tr.b.

el.

el.

el.
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cas

43,85
44,25
46,07
43,35
69,91
46,05
el.

el.

el.

tr.o dcas
0 27,7
0 28,18
4 24

el. el.

el. el.

el. el.



Sutaz ¢. 11. Dvojfazové skakanie

por.

O 00 N O U1 B WIN -
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jazdec

Bajcikova Agata
Baj¢ik Stefan

Zak Michal
MAIVALD Martin
KriSpinska Katarina
Dobidsova Veronika
KriSpinska Katarina
MAIVALD Martin
Vranka Ondre;j
Antalova Daniela
KriSpinska Katarina
Chalkova Adela
Kratochvilova Nikola
Chalkova Adela
Vrbicka Sarah
Benco Michal
Paukovic¢ova Mia
Baj¢ik Stefan
Jantadkova Katarina

lic

5614
1516
2133

23
4450
6463
4450

23
2054
6613
4450
6653
6243
6653
7150
3543
6146
1516
6517

kon

Hektor 2
Sirius 5
Eristof
Rockefeler
Figaro
Delta 2
Best of
RuZena
Ancaras
Rab
Grande JR
Catalin
Chokolate
Cokolada
Red Wasabi
Likar
Gabika

C. Fortis
Qui

lic

8026
8371
9673
9354
9364
7079
9327
9130
8369
9003
9371
9699
7701
8537
9238
9658
9041
9125
7635

¢l.. Pr. 274,5,3 vyska 100/110cm

klub

Motesice TJ Zrebéin
Motesice TJ Zrebé&in
Pezinok JK Rozélka
Motesice TJ Zrebdin
Pezinok JK Rozélka
Trencin - Nozdrkovce JK
Pezinok JK Rozélka
Motesice TJ Zrebé&in
Motesice TJ Zrebéin
Motesice TJ Zrebé&in
Pezinok JK Rozélka
Bukovec JK Betty
Motesice TJ Zrebéin
Bukovec JK Betty
Motesice TJ Zrebéin
Motesice TJ Zrebé&in
Leopoldov Klub
Motesice TJ Zrebé&in
Leopoldov Klub
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el.

. c¢as

43,12
42,85
41,15
44,31
42,17
44,21

43,2
44,78
43,45
44,12
43,54
43,78
40,49

43,8
44,25
45,68

42,7
64,94
el.

tr.b
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cas

28,03
29,75
30,27
32,75
33,26
33,81
35,95
38,21
30,05
37,13
37,33
64,54



Sutaz ¢. 12. Dvojfazové skakanie

por.

10

11
12

jazdec

KriSpinska Katarina

73k Michal
Benco Michal

KriSpinska Katarina

KriSpinska Katarina

MAIVALD Martin

Antalova Daniela
Bajcikova Agata
Vranka Ondre;j

Chalkova Adela
Kratochvilova
Nikola

Bajcikova Agata

lic

4450
2133
3543

4450

4450

23

6613
5614
2054
6653

6243
5614

kon por.
Figaro 1
Eristof 2
Likar 3
Best of 4

Grande JR 5

Piaf 6
Rab 7
Hektor 2 8
Ancaras 9
Cokolada 10

Chokolate 11
Sirius 5 12

¢l.. Pr. 274,5,3 vyska 110/120cm

jazdec

Krispinska
Katarina

74k Michal
Benco Michal
KriSpinska
Katarina
KriSpinska
Katarina
MAIVALD
Martin
Antalova
Daniela
Bajcikova Agata
Vranka Ondrej
Chdélkova Adela
Kratochvilova
Nikola
Bajcikova Agata

por.

7
8
9
10

11
12

jazdec

Krispinska
Katarina

74k Michal
Benco Michal
KriSpinska
Katarina
KriSpinska
Katarina
MAIVALD
Martin
Antalova
Daniela
Bajcikova Agata
Vranka Ondrej
Chélkova Adela
Kratochvilova
Nikola
Bajcikova Agata

lic

4450
2133
3543

4450

4450

23

6613
5614
2054
6653

6243
5614

por.

10

11
12





